
•o

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provìncia Regionale di Enna)

Ufficio Tecnico

DETERMINA N° DEL

Oggetto: Liquidazione spese alla ditta "ASB s.r.l" dì Barrafranca (EN) per il
servizio di disinfestazione e di derattizzazione del centro abitato e
relative zone periferiche.
CIG: ZCB04CC83F

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Visto il Decreto Sindacale n° 20 del 25/05/2012 con il quale sono stati conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico.

Vista la delibera della G.M. n° 78 del 27/04/2012 con la quale è stata assegnata la
somma di €. 6.050,00 per gli interventi necessari ed urgenti di disinfestazione e
derattizzazione del centro abitato e relative zone periferiche,

Considerato che con propria determina n° 97 del 7/05/2012 è stato affidato alla ditta
"ASB s.r.l" di Barrafranca (EN) il servizio di cui trattasi;

Vista la fattura, allegata al presente provvedimento, della Ditta "ASB s.r.l" di Barrafranca
(EN) n. 240 del 9/07/2012 di €. 3.025,00 assunta al n. 8096 del protocollo di questo
Comune in data 18/07/2012;

Vista la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari;

Vista la dichiarazione del Responsabile del Servizio per la regolarità del servizio;

Visto il D. U.R.C, emesso in data 2/08/20 12;

D E T E R M I N A

- Liquidare la somma di €. 3.025,00 l.V.A. al 20% compresa, al capitolo 2330 intervento
1/09/06/03 del bilancio del corrente esercizio finanziario in corso di formazione, alla ditta
"ASB s.r.l" di Barrafranca (EN) mediante accredito mediante accredito bancario presso
Banca INTESA SAN PAOLO agenzia di Pietraperzia (EN) codice IBAN:
1T56U03069837001 00000000309;
- Autorizzare il servizio di Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento a favore del
soggetto Creditore di cui sopra;
-Trasmettere la presente al servizio Finanziario, unitamente alla relativa documentazione
giustificativa, per i conseguenti adempimenti di legge.

ResponsaW del/'U.T.C.
(Arch. Nicolo Mazza)


